ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
4-ого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 16 октября 2020 года
	№ 29-78

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района 4-го созыва
Татарникова Владимира Александровича
в связи со смертью

В соответствии п.1 ч.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 1 ст.30 Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района Татарникова Владимира Александровича 01.10.2020 в связи со смертью.
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов от 01 августа 2018 года №93-176 «Об утверждении перечня мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель председателя
Собрания депутатов
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

С.В. Мосолов